
Sygeplejerske til De Midlertidige Pladser

Sygeplejerske til fast stilling eller vikariat i dagvagt på De Midlertidige Pladser i Allerød Kommune.
Da en af vores dygtige sygeplejersker går på barsel, søger vi nu en sygeplejerske til en fast stilling,
eller vikariat, hvis du foretrækker det. Stillingen ønskes besat pr. 1. april eller snarest muligt.
Arbejdstiden er 37 timer om ugen i dagtimerne, samt hver 4. eller hver 6. weekend alt efter hvad du
ønsker.
Har du lyst til at være med til at skabe meningsfulde og veltilrettelagte borgerforløb med høj faglig
kvalitet? Vil du blive en del af en nyskabende afdeling, hvor din faglighed og input betyder noget?
Så er denne stilling måske noget for dig!
Om os
I vores afdeling arbejder vi hver dag med høj faglighed, innovation og velfærdsteknologi. Vi er åbne
for at afprøve nye tiltag, og du vil få muligheden for at bidrage aktivt til udviklingen af De
Midlertidige Pladser med din viden og erfaring.
Du bliver en del af et tværfagligt team, der består af sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter, fysioterapeuter og ergoterapeuter. Sammen med borgerne, og eventuelt
deres pårørende, sætter vi mål for deres ophold og arbejder tværfagligt sammen om indsatserne i
borgernes forløb. De Midlertidige Pladser har 16 pladser og modtager borgere med komplekse
problemstillinger til rehabilitering, vurdering, palliation og aflastning.
Vi har et tæt samarbejde med hjemmeplejen, hjemmesygeplejen og genoptræningen, hvilket giver
borgerne en tryg og smidig overgang fra De Midlertidige Pladser til eget hjem. Den nylige
sammenlægning med Genoptræningen i Allerød har styrket vores fokus på rehabilitering og
tværfagligt samarbejde.
DMP er beliggende på Rådhusparken 58, 3450 Allerød
Om stillingen
Som sygeplejerske på De Midlertidige Pladser vil du få ansvar for at yde kompleks sygepleje i
samarbejde med dine kollegaer. Du vil være med til at skabe et klart overblik over de
sygeplejefaglige indsatser og sikre, at alle opgaver bliver løst med høj kvalitet og faglighed.
Dokumentation er en central del af vores kvalitetssikring, og du vil bidrage til at opretholde en
systematisk og præcis dokumentationskultur.
I afdelingen arbejder vi med velfærdsteknologi og har bl.a. sensorkopper til væskeregistrering samt
afprøvning af robotten “Buddy”, som hjælper med at transportere sygeplejeartikler. Derudover har
vi adgang til kommunens lærings- og simulationsrum, hvor vi kan arbejde med realistiske scenarier
på en elektronisk og naturtro dukke.
Vi arbejder systematisk med daglig triagering af alle indlagte borgere, samt tværfaglig drøftelse af
borgerens forløb baseret på deres individuelle mål og plan. Din sygeplejefaglighed vil spille en
vigtig rolle i dette tværfaglige samarbejde.
Vi har også et tæt samarbejde med det tværsektorielle udekørende team, akutmodtagelsen fra
Nordsjællands Hospital og det palliative team, som vi kan trække på for sparring og støtte.
Vi søger en sygeplejerske, der:

Brænder for rehabilitering og arbejdet med komplekse multisyge borgere●

Er interesseret i at udvikle sygeplejen i det borgernære sundhedsvæsen●

Ønsker at samarbejde tæt med borgeren og dennes pårørende●

Trives med at arbejde professionelt med komplicerede sundhedsproblematikker og har lyst til

faglig udvikling

●

Er engageret i tværfagligt samarbejde ●

Eventuelt har lyst til at være med til at uddanne studerende●

Vi tilbyder:

En arbejdsplads, hvor du kan være med til at forme og udvikle arbejdsprocesser●

En grundig introduktion og oplæring●

Løbende muligheder for kompetenceudvikling●

En arbejdsdag med varierede og udfordrende opgaver●

Et stærkt tværfagligt samarbejde●

Et sundt og støttende arbejdsmiljø, hvor vi passer på hinanden●

Dygtige, hjælpsomme og positive kollegaer●

Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst for Dansk Sygeplejeråd.
Vi indhenter referencer og straffeoplysninger på alle kommende medarbejdere.
Er du interesseret?
Kom gerne forbi til en rundvisning og en uforpligtende snak over en kop kaffe. Du er også
velkommen til at kontakte leder for De Midlertidige Pladser og Genoptræningen, Fussy Korsholm,
på tlf. 29 11 92 41 for at høre mere om stillingen. Upload din ansøgning sammen med CV og
uddannelsesbevis via linket i annoncen senest 23. februar 2025. Ansættelsessamtaler forventes at



blive afholdt den 25. februar 2025.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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